

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL08	Odpočet technologie	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			-190 206,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-190 206,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-190 206,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-190 206,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL08 - Odpočet technologie

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
IČ	Technologie pevně spojená se stavbou	HSV			-190 206,00	100,0
Cena celkem					-190 206,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL08	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: IČ		Technologie pevně spojená se stavbou				-190 206,00				
1	360015	linka pracovní - odpočet lednice na léky	ks	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:
cca 3300 mm

Příloha č. 1 - Speciální zdravotnický nábytek
Technická specifikace
Konfigurace sestav
Schéma sestav
SO02, D.1.01.5, D IČ, linka kód 360015

2	360016	linka pracovní - odpočet lednice na léky	ks	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	--	----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:
cca 2750 mm

Příloha č. 1 - Speciální zdravotnický nábytek
Technická specifikace
Konfigurace sestav
Schéma sestav
SO02, D.1.01.5, D IČ, linka kód 360016

3	360020	linka pracovní - odpočet lednice na léky	ks	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	--	----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:
cca 4125 mm

Příloha č. 1 - Speciální zdravotnický nábytek
Technická specifikace
Konfigurace sestav
Schéma sestav

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL08	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

SO02, D.1.01.5, D IČ, linka kód 360020

4	446110	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - nerez	ks	-1,00000	14 676,00	-14 676,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

800/350/600 mm

celonerezové provedení

nerezovou ocelí se rozumí chromniklová ocel AISI 304 - CrNi18-10

musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem : cca 1,5 mm

1x police

jednoduché přestavení police bez použití nářadí

kotvicí šrouby nosných lišt musí být překryty zátkou

A02, D-IČ, pol.č.446110

5	446112	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - nerez	ks	-1,00000	12 100,00	-12 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1000/350/600 mm

celonerezové provedení

nerezovou ocelí se rozumí chromniklová ocel AISI 304 - CrNi18-10

musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem : cca 1,5 mm

1x police

jednoduché přestavení police bez použití nářadí

kotvicí šrouby nosných lišt musí být překryty zátkou

A02, D-IČ, pol.č.446112

6	446128	sestava skříňková nástěnná policová uzamykatelná	ks	-1,00000	12 900,00	-12 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	--	----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL08	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

cca 1700/350/600 mm

celonerezové provedení

nerezovou ocelí se rozumí chromniklová ocel AISI 304 - CrNi18-10

musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem : cca 1,5 mm

1x police

jednoduché přestavení police bez použití nářadí

kotvicí šrouby nosných lišt musí být překryty zátkou

A02, D-IČ, pol.č.446128

7	449000	věšák nástěnný se 6i háčky	ks	-1,00000	6 330,00	-6 330,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	----------------------------	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

celonerezové provedení

nerezovou ocelí se rozumí chromniklová ocel AISI 304 - CrNi18-10

musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem : cca 1,5 mm

nerezová lišta pro šest háčků, orientační rozměry 800/160 mm

6 ks nerezových háčků o velikosti min. 8 cm

součástí dodávky a montáže je veškerý potřebný spojovací / instalační materiál

A02, D-IČ, pol.č.449000

8	491346	regál kovový 5-police (nosnost police cca 100 kg)	ks	-16,00000	6 200,00	-99 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------	---	----	-----------	----------	------------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

1000/600/2000 mm

lehký lakovaný regál tvořen tuhými rámy s perforací pro zavěšení police pomocí pevných klipsů

5 přestavitelných polic

přestavitelnost police po 25 mm

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL08	Odpočet technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		nosnost police cca 100 kg kvalitní povrchová úprava práškovým netoxickým nástřikem rámy opatřeny plastovými patkami dodávka vč. zavětrovacích prvků a návodu na montáž A02, D-IČ, pol.č.491346								

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL08** **R09_Revize hydrantů**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 410,56
PSV			39,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 449,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 449,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	13 449,86 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Popis rozpočtu: ZL08 - R09_Revize hydrantů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 059,42	15,3
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			67,18	0,5
997	Přesun sutě	HSV			128,80	1,0
998	Přesun hmot	HSV			83,16	0,6
D6	725 - Zařizovací předměty	HSV			11 072,00	82,3
784	Malby	PSV			39,30	0,3
Cena celkem					13 449,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL08	R09_Revize hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 059,42				
1	346971121	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění zlepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v	m	-1,15000	89,00	-102,35	0,00402	-0,00462	0,00000	0,00000
		D.1.1.1., D3, pol.č.19 "A7S2" : -(0,95+0,2*1)		-1,15000						
2	346275113	Přízdívky zporobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m2	-3,07500	960,00	-2 952,00	0,06452	-0,19840	0,00000	0,00000
		D.1.1.1., D3, pol.č.17 "A7S2" : -(3,1*(0,95+0,2*1)-(0,7*0,7))		-3,07500						
3	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	-1,15000	99,00	-113,85	0,00008	-0,00009	0,00000	0,00000
		D.1.1.1., D3, pol.č.14 "A7S2" : -(0,95+0,2*1)		-1,15000						
4	346272266	Přízdívky zporobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 200 mm	m2	0,42250	1 820,00	768,95	0,19575	0,08270	0,00000	0,00000
		D.1.1.2., D3, pol.č.16 A7-H1 zazdívka hydrantu : 0,65*0,65		0,42250						
5	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl. přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl. do 100 mm	m2	1,86000	703,00	1 307,58	0,13319	0,24773	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I A7-S2 : 0,6*3,1		1,86000						
6	342272225	Příčky zporobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,35200	929,00	2 185,01	0,06172	0,14517	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL08	R09_Revize hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
D.1.1.2., D3, pol.č.9										
A7-02b obezdívka hydrantu : 0,245*3,1			0,75950							
0,65*3,1-(0,65*0,65)			1,59250							
7	342272245	Příčky zprobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	0,75950	1 272,00	966,08	0,07921	0,06016	0,00000	0,00000
D.1.1.2., D3, pol.č.10										
A7-02b obezdívka hydrantu : 0,245*3,1			0,75950							
Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			67,18				
8	962031133	Bourání příček zcihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	0,42250	159,00	67,18	0,00000	0,00000	0,26100	0,11027
D.1.1.B1, D9, pol.č.7										
A7-02a : 0,65*0,65			0,42250							
Díl: 997			Přesun sutě			128,80				
9	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,11027	359,00	39,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013216										
D.1.1.B1, D997, pol.č.34										
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,11027	287,00	31,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501										
D.1.1.B1, D997, pol.č.35										
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,99245	11,00	10,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509										
Poznámka k položce:										

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL08	R09_Revize hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce

D.1.1.B1, D997, pol.č.36

12	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,11027	423,00	46,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	-------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D.1.1.B1, D997, pol.č.37

Díl: 998		Přesun hmot	83,16							
13	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24	t	0,33265	250,00	83,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.1.1, D998, pol.č.60

Díl: D6		725 - Zařizovací předměty	11 072,00							
14	725D096	H - Hydrantový systém D25 s tvarové stálou hadicí 30 m ve skříní z ocelového plechu, kulového ventilu 1", požární proudnice, požadovaný průtok 3 l/s - příplatek	ks	2,00000	5 536,00	11 072,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.4.a, D725, pol. č. 181

příplatek za užší typ : 2

2,00000

Začátek provozního součtu

standard dle SOD : -7502

-7 502,00000

užší typ dle skutečnosti : 13038

13 038,00000

Konec provozního součtu

Díl: 784		Malby	39,30							
15	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,42250	6,00	2,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL08	R09_Revize hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.1.2., D784, pol.č.207 A7-H1 zazdívka hydrantu : 0,65*0,65		0,42250						
16	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,42250	17,00	7,18	0,00032	0,00014	0,00000	0,00000
		D.1.1.2., D784, pol.č.208 A7-H1 zazdívka hydrantu : 0,65*0,65		0,42250						
17	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,42250	70,00	29,58	0,00026	0,00011	0,00000	0,00000
		D.1.1.2., D784, pol.č.210 A7-H1 zazdívka hydrantu : 0,65*0,65		0,42250						